
Zarządzenie Nr 4904/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 stycznia 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia i  ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację
zadań  z  zakresu  zdrowia  publicznego  z  obszaru  profilaktyki  uzależnień
i  rozwiązywania  problemów  związanych  z  używaniem  substancji
psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku
2024.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  11a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1 oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia
11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1608)2 zarządza
się, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  i  ogłoszenia  wyników  konkursu  ofert  ogłoszonego
Zarządzeniem nr 4719/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 listopada 2023 roku,
na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego z obszaru profilaktyki uzależnień i
rozwiązywania  problemów  związanych  z  używaniem  substancji  psychoaktywnych
(alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku 2024 wraz z udzieleniem
dofinansowania na ich realizację.

2. Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu  konkursowym
wraz z przyznanym dofinansowaniem stanowi załącznik do zarządzenia.  

§ 2

Środki na dofinansowanie zadań, o których mowa w § 1, określone są w budżecie Miasta
Płocka  na  2024  rok,  w  dziale  851,  rozdział  85154,  85153  paragraf  2360,
zadanie 01-WZS.

§ 3

Zleceniobiorca może realizować zadanie publiczne od dnia 15 stycznia 2024 r. do dnia
zawarcia  umowy,  przy  czym  czyni  to  na  własne  ryzyko.  Termin  realizacji  zadania
publicznego zostanie określony w umowie.

1 Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688
2 Dz.U. z 2023 r. poz. 1718



§ 4

1. Zleceniobiorca zobowiązany jest w terminie do 15 dni roboczych od dnia ogłoszenia
wyników konkursu dostarczyć niezbędne dokumenty, potrzebne do podpisania umowy,
w tym:

1) ofertę i/lub ofertę zaktualizowaną w Generatorze (oryginał dokumentu organizacja
pozarządowa/lub inny podmiot drukuje, podpisuje i składa do właściwej komórki
organizacyjnej;  oferta/zaktualizowana  oferta  będzie  stanowić  załącznik  do
umowy),

2) oryginał/kopię  innego niż  Krajowy Rejestr  Sądowy rejestru  lub  ewidencji  (jeśli
dotyczy),

3) oryginał/kopię pełnomocnictwa/upoważnienia (jeśli dotyczy),
4) oświadczenie wraz z aktualnym odpisem z Krajowego Rejestru Sądowego, innego

rejestru  lub  ewidencji,  w  przypadku  zmiany  danych  organizacji  zawartych
w ofercie, niezbędnych do przygotowania umowy,

5) oryginał/kopię umowy podmiotów składających ofertę wspólną (jeśli dotyczy),
6) oryginały/kopie  innych  dokumentów  wskazanych  w  treści  ogłoszenia  (jeśli

dotyczy).
 2. Aktualizacja oferty dokonana przez oferenta w Generatorze w przypadku uzyskania
dotacji w niższej kwocie niż wnioskowana:

1) nie  może  powodować  zmiany  zakresu  przedmiotowego  zadania  ani  celu,
określonego dla zadania w ogłoszeniu o konkursie, w ramach którego zgłoszono
ofertę,  jak  też  nie  może  powodować  zmiany  terminu,  chyba,  że  za  jej
wprowadzeniem przemawiają uzasadnione okoliczności,

2) nie może powodować zmiany przeznaczenia dotacji ogłoszonej w rozstrzygnięciu
konkursu ofert,

3) nie  może  dotyczyć  udziału  własnego  w zakresie  jego zmniejszenia,  powodując
procentowe zmniejszenie finansowego, osobowego i rzeczowego wkładu własnego
oferenta poniżej limitu określonego w ogłoszeniu konkursowym.

3.  W  uzasadnionych  przypadkach  oferenci  w  porozumieniu  z  komórką  organizacyjną
mogą składać ww. dokumenty w innym terminie niż ten, o którym mowa w ust. 1, jednak
nie później niż 15 dni przed rozpoczęciem realizacji zadania.

§ 5

Wyniki konkursu ogłasza się poprzez publikację Zarządzenia wraz z załącznikiem poprzez
jego zamieszczenie:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej;
2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;
3. na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

§ 6

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



                                                                                                                            Załącznik                                                                           
          do Zarządzenia Nr 4904/2024

                                                                                                                              Prezydenta Miasta Płocka z dnia 12 stycznia 2024 r.

Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu  konkursowym  wraz  z  przyznanym  dofinansowaniem
w konkursie ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego z obszaru profilaktyki uzależnień i rozwiązywania problemów
związanych z używaniem substancji psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku 2024.

ZADANIE 1
Realizacja profilaktycznych działań informacyjno-edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom (alkohol, narkotyki, nowe substancje 
psychoaktywne oraz uzależnienia behawioralne)

Na zadanie nr 1 nie wpłynęła żadna oferta.

ZADANIE 2
Udzielanie pomocy specjalistycznej osobom uzależnionym, nadużywającym alkoholu, używającym szkodliwie substancji psychoaktywnych, 
osobom doznającym przemocy domowej oraz ich rodzinom; realizacja działań przez środowiska abstynenckie

Lp. Oferent Tytuł zadania

Kwota dofinansowania
z budżetu miasta

Płocka w roku 2024
[zł]

Dział 851 Rozdział
[zł]

1.

„TEEN CHALLENGE”
Chrześcijańska Misja Społeczna

Broczyna 11
77-203 Dretyń

Czas na zmiany 60 000,00 zł
85153 – 20 000,00

85154 – 40 000,00

2.

Stowarzyszenie na Rzecz
Przeciwdziałania Zjawiskom

Patologii  Społecznej
 MIĘDZY LUDŹMI

ul. Olszewska 7/9/11
00-792 Warszawa

Grupa wsparcia Między Ludźmi 23 560,00 zł

85153 –  8 560,00

85154 – 15 000,00



3.

Fundacja NA TEMAT –
Pracownia Profilaktyki i Terapii

Uzależnień
ul. 3-go Maja 9/27

09-402 Płock

PIERWSZY KROK 2024 - Program wsparcia dla
osób uzależnionych, nadużywających oraz

szkodliwie używających substancji
psychoaktywnych 

52 300,00 zł

85153 – 17 300,00

85154 – 35 000,00

4.

Centrum Promocji Zdrowia i
Profilaktyki Uzależnień PROFIL
 MAŁGORZATA WYSZYŃSKA 

ul. Haliny Konopackiej 3 
09-400 Maszewo 

POLUBIĆ SIEBIE 2024 - Program wsparcia
profilaktycznego dla dzieci i młodzieży z rodzin z

problemem uzależnienia i przemocy domowej
36 500,00 zł

85153 – 16 500,00

85154 – 20 000,00

5.

Ośrodek Pomocy Psychologiczno
– Terapeutycznej ALTER EGO

Grzegorz Wyszyński
ul. Haliny Konopackiej 3 

09-400 Maszewo

UWOLNIENIE - Program wsparcia dla członków
rodzin z problemem uzależnienia i przemocy

domowej  
42 100,00 zł

85153 – 12 100,00

85154 – 30 000,00

6.

Płockie Stowarzyszenie 
Klub Abstynentów  

ul. 3 Maja 6
09-402 Płock

Udzielanie pomocy specjalistycznej osobom
uzależnionym, nadużywającym alkoholu,

używającym szkodliwie substancji
psychoaktywnych, ofiarom przemocy oraz ich
rodzinom; realizacja działań przez środowiska

abstynenckie 

74 000,00 zł 85154 – 74 000,00

7.
Stowarzyszenie „MONAR”

ul. Nowolipki 9 B
00-151 Warszawa

MONAR przeciwdziała narkomanii i
alkoholizmowi w Płocku 

108 190,00 zł
85153 – 70 000,00

85154 – 38 190,00

8.

Stowarzyszenie Pomocy
Rodzinom TYGIEL
ul. Bałtycka 25
09-408 Płock

Poradnia Rodzinna 151 300,00 zł

85154 – 100 000,00

85153 – 51 300,00



9.

Polski Komitet Pomocy
Społecznej

ul. Wiejska 18/20
00-490 Warszawa

„Odzyskać więzi rodzinne i zaplanować swoją
przyszłość bez uzależnień”- Grupa
Socjoterapeutyczna w Schronisku 

dla Kobiet w roku 2023 
25 100,00 zł

85153 – 10 100,00

85154 – 15 000,00

Razem zadanie nr 2 573 050,00 zł

ZADANIE 3
Prowadzenie punktów informacyjno – konsultacyjnych, w których będą udzielane informacje/konsultacje/porady z zakresu 
profilaktyki i uzależnień

Lp. Oferent Tytuł zadania

Kwota dofinansowania
z budżetu miasta

Płocka w roku 2024
[zł]

Dział 851 Rozdział
[zł]

1.
Polski Czerwony Krzyż

ul. Mokotowska 14
00-561 Warszawa

Prowadzenie Punktu  Informacyjno-
Konsultacyjnego na osiedlu Borowiczki - Imielnica

30 000,00 zł

85153 – 5 000,00

85154 – 25 000,00

2.

 Centrum Psychologiczno -
Pastoralne „METANOIA”
ul. Kobylińskiego 21 A

09-400 Płock

Prowadzenie punktu  informacyjno-
konsultacyjnych, w którym będą udzielane
informacje/konsultacje/porady z zakresu

profilaktyki  i uzależnień

35 360,00 zł

85153 – 8 000,00

85154 – 27 360,00

Razem zadanie 3 65 360,00 zł



ZADANIE 4
Prowadzenie  działań  motywująco  -  wspierających dla  osób w kryzysie  bezdomności  i  uzależnionych,  w tym realizowanych
całodobowo w Domu Wsparcia

Lp. Oferent Tytuł zadania

Kwota dofinansowania
z budżetu miasta

Płocka w roku 2024
[zł]

Dział 851 Rozdział
[zł]

1.
„TEEN CHALLENGE”

Chrześcijańska Misja Społeczna
Broczyna 11

77-203 Dretyń

Program wspierająco – motywujący dla
uzależnionych mężczyzn w kryzysie

bezdomności realizowany w Domu Wsparcia
128 220,00 zł

85153 – 38 220,00

85154 – 90 000,00

Razem zadanie 4 128 220,00

                                                                                                                        
                                                                                                                


